SEI Nº 0002429-53.2025.6.13.8000

 

PREGÃO ELETRÔNICO: 90073/2025

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 23/12/2025 às 14h  (horário de Brasília)

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por ITEM 

 

MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado

 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$ 13.898,94 (treze mil oitocentos e noventa e oito reais e noventa e quatro
centavos), sendo: 

 

item 1: R$ 3.958,26 (três mil, novecentos e cinquenta e oito reais e vinte e seis centavos);

 

item 2: R$ 9.940,68 (nove mil, novecentos e quarenta reais e sessenta e oito centavos).

 

 
Torna-se público que a   UNIÃO, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS, UASG

070014, com sede na Av. Prudente de Morais, nº 100, Bairro Cidade Jardim, Belo Horizonte, inscrito no CNPJ sob o n.º